
UCHWAŁA NR VI-44/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego Wykonawcy umowy dotyczącej 

wykonania wielobranżowej dokumentacji projektowo - kosztorysowej w ramach zadania 

pn.: Adaptacja budynku przy ulicy Ks. I. Skorupki 7A w Ząbkach 

 

Na podstawie art. art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 33 § 1 i § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 775, z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Pawłowi Tomaszewskiemu prowadzącemu działalność 

gospodarczą pod firmą PTB Paweł Tomaszewski, Olszewiec 25, 06-415 Czernice Borowe 

wpisanemu do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczpospolitej 

Polskiej, posługującemu się numerami REGON: 383291354, NIP: 7611539045, do 

samodzielnego reprezentowania Powiatu Wołomińskiego w sprawach związanych z realizacją 

umowy dot. wykonania wielobranżowej dokumentacji projektowo - kosztorysowej 

w ramach zadania pn.: Adaptacja budynku przy ulicy Ks. I. Skorupki 7A w Ząbkach, 

w zakresie podpisywania wniosków, składania wyjaśnień, oświadczeń, uzupełniania 

dokumentów w toku postępowania o wydanie decyzji o pozwoleniu na 

budowę/rozbudowę/przebudowę/nadbudowę oraz innych postępowań związanych z jej 

uzyskaniem.  

§ 2 

Pełnomocnictwo udzielane jest, z możliwością odwołania, na czas określony od dnia 

otrzymania pełnomocnictwa do dnia uzyskania ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

 

 

 

        /-/ Adam Lubiak 


